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1
Overall description
CT1 thanks RAN5 for their LS on MCS group document subscription procedures.

CT1 has not put any restrictions on the number of subscriptions a group management client (GMC) may create, either to a single group management server (GMS) or to multiple GMSs. The client may choose to use a single subscription to a given GMS, or multiple. A GMS must be prepared to handle multiple subscriptions from a single GMC. This appears to support your second interpretation. Given that, we also wish to reply to your additional questions:
a) May the GMC create up to as many dialogs as the number of group documents and <GKTPs> elements it wants to get notifications for?
Answer: Yes, though it is doubtful that a client implementation would choose that approach, it is permitted.

b) May the set of documents for different dialogs overlap?
Answer: Yes, though it may not be an efficient client implementation to do so, it is permitted.

c) Shall the CSK be the same for all dialogs or may the CSK be per dialog?

Answer: The client uses the CSK that it has at the time the dialog is created. If the CSK is changed between the creation of two dialogs, the two dialogs will use different CSKs. If the CSK is not changed between the creation of two dialogs, the two dialogs will use the same CSK.
2
Actions
To RAN5 

ACTION: 
3GPP TSG CT WG1 kindly asks RAN5 to take the answers above into consideration in their work.
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Dates of next TSG CT WG1 meetings
TSG CT WG1 Meeting 127e (electronic)
13-20 November 2020
TSG CT WG1 Meeting 127-bis-e (electronic)
25-29 January 2021

